
Příloha č. 1 vzoru 07 – Smlouvy o dílo nestavební: Zvláštní podmínky 

 

1 

 

 

Příloha č. 1 

Tato příloha tvoří Zvláštní podmínky k Obecným podmínkám a je součástí Smlouvy. Ustanovení této 
přílohy obsahují úpravy a doplnění smluvených práv a povinností vyplývajících z textu Obecných 
podmínek, k nimž je přiložena. Tato ustanovení mohou doplňovat, měnit či rušit podmínky uvedené 
v Obecných podmínkách. Obecnými podmínkami se rozumí text dokumentu smlouvy.  

Jednotlivá ustanovení této přílohy jsou uvedena takto: 

„Doplňuje se“ – v takovém případě má příslušný text význam doplňující. Nad rámec textu smlouvy o 

dílo (Obecných podmínek) stanoví další práva a povinnosti smluvních stran. 

„Nahrazuje se“ – v takovém případě se označený text smlouvy o dílo (Obecných podmínek) ruší a 
nahrazuje se uvedeným textem. 

„Mění se“ – v takovém případě se označený text jiným způsobem mění. 

„Ruší se“ – v takovém případě se označený text ruší bez náhrady. 

V případě rozporu této přílohy s textem smlouvy o dílo (Obecných podmínek) má přednost tato 
příloha. 

Při odstranění bodu Obecných podmínek Zvláštními podmínkami zůstává původní číslování Obecných 
podmínek zachováno. 

Doplňování bodů do Obecných podmínek se provádí vždy za závěr příslušného článku Obecných 
podmínek. 

Ruší se bod 1.3 

Mění se bod 2.2 v tom smyslu, že  
se Zhotovitel zavazuje provést Dílo v den realizace akce, která proběhne dne 17.9.2023.  

Bod 3.5 se nahrazuje takto: 

DUZP je den konání akce dle bodu 1.2 této smlouvy, tzn. 17. 9. 2023. 

Ruší se bod 4.9 a 4.10 

Doplňuje se bod 5.6 

Zhotovitel se zavazuje v dostatečném předstihu před konáním akce zahájit veškeré přípravné práce a 
činnosti tak, aby byl zajištěn bezproblémový chod akce v rozsahu a za podmínek uvedených v této 
Smlouvě. 

Bod 6.4 se nahrazuje takto: 

Objednatel je oprávněn zjištěné nedostatky reklamovat, a to bezodkladně po jejich zjištění a stanovit 
Zhotoviteli přiměřenou lhůtu k nápravě. 

Bod 6.5 se nahrazuje takto: 

Pokud Zhotovitel, ve lhůtě stanovené dle bodu 6.4 Smlouvy, nesplní některý ze smluvních závazků, je 

Objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetích osob, podniknout příslušné opatření k 
odstranění takovéhoto nedostatku na náklady Zhotovitele. 

Ruší se bod 9.1 písm. f) 

 

 

 


